
KUPNI SMLOUVA
uzavřená podle ustanovenís 409 a násl. zákonač. 513/1991 Sb., obchodnízákoník, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen ,,obchodnízákoník.)

1. Domov pro seniory T ebíč - Manž. Curieov ch,
se sídlem: ManŽ. Curieov ch 603, 674 01 T ebíč
zgstoupená. Mgr. Zuzanou Maláskovou, editelkou
lČ: 71184562
bankovní spojení: KB pobočka T ebíč
č.u.: 1 9_4613980257 l01 00
(dále jen ,,kUpující")

p íspěvková organizace

organizace

2. UNIREG, spol. s.r.o.
Rooseveltova 584/9,602 00 Brno
provozovna Elektro a Gastro T ebíč
Vítězslava Nezvala 437 164, 674 01 T ebíč
Zrastoupená lng. otakarem Tomanem, jednatelem společnosti
lČ: 49450603
bankovní spojení: ČsoB, poboěka T ebíč
číslo tjčtu: 235689746/0300
(dále jen,,prodávající")

t.

P edmět smlouvy
1) Prodávající se touto sm|ouvou zavazuje dodat kupujícímu a p evést na něj vlastnické

právo za zboži specifikované v č!ánku l. odst' 2 této smlouvy a kupující se zavazuje za
podmínek stanoven ch touto smlouvou p evzít zboží specifikované v ělánku l. odst. 2

. 
a zaplatit za né prodávajícímu cenu stanovenou v článku !l. této smlouvy.

2) Zbožímse Ve smyslu této smlouvy rozumí:

Kotelvarn plynov í50 l 'clAsslcoV robce ALBA Ho ovice,typ G_B_í50/900

il.
Cena a platební podmínky

1) Celková kupnícena byla dohodou smluvních stran stanovena ve v ši í43.380'- Kč bez
DPHtj'í73 490'_ Kč včetně DPH (slovy jednostosedmdesátt itisícčta istadevadesátkorun
česk ch) včetně dopravy, montáže a materiálu na zapojení. Kupní cena je dohodou
stanovena jako nejv še p ípustná a je moŽno ji p ekročit pouze v p ípadě změny sazby
DPH, a to o částku odpovídající změně DPH. Celkovou a pro ěely fakturace rozhodnou
cenou se rozumí cena včetně DPH.

Kupní cena.uvedená v odst' 1) je cena konečná, zahrnuje veškeré náklady prodávajícího.
V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré poplatky vypl vající ze zákona (ekologická likvidace,
autorská práva, a dále i (nap . dopravné do místa plnění, instalaci p edmětu koupě,
pojištění zásilky, celní, bankovní a ostatní poplatky, finančnívlivy - inflace, atd').

Doba splatnosti faktury je stanovena vzájemnou dohodou smluvních stran v délce 14

kalendá ních dn ode dne následujícího po dni doručení faktury kupujícímu. Za den
doruěení faktury se povaŽuje den potvrzeného osobního p edání faktury kupujícím nebo
den potvrzeného doručení faktury poštou či kun rní sluŽbou. Den uskutečněného
zdanitelného plnění je den pedání a p evzetí zbožÍ jako celku.

2)

3)

U4



4)

2)

Faktura prodávajícího musí mít náleŽitosti da ového a ričetního dokladu, formou a
obsahem musí odpovídat zákonu o rjčetnictví v platném znění a zákonu o dani z p idané
hodnoty v platném znění a mít náleŽitosti obchodní listiny dle obchodního zákoníku
v platném znění. K faktu e bude dále p iloŽena p íloha - soupis dodaného zboŽí.

Kupující m Že fakturu vrátlt, aniŽ by se tím dostal do prodlení s placením v p ípadě, kdy
obsahuje nesprávné nebo neÚplné ridaje nebo není podloŽena stanoven midoklady.

Peněžit závazek kupujícího se povaŽuje za splněn v den' kdy je p íslušná částka
odepsána z čtu kupujícího.

il1.
obchodní podmínky

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním p evodem na tjčet
zhotovitele/dodavatele, kten je správcem daně (finaněním ri adem) zve ejněn zpťrsobem
umoŽ ujícím dálkov p ístup ve smyslu ustanovení s 109 odst. 2 písm. c) zákona č.
23512004 Sb. o dani z p dané hodnoty, ve znění pozdějších p edpisťr (dále jen 

"zákon 
o

DPH.).

Pokud se po dobu rjčinnosti této smlouvy zhotovite!/dodavate| stane nespolehliv m
plátcem ve smyslu ustanovení s 109 odst. 3 zákona o DPH, sm]uvní strany se dohodly,
Že kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění p ímo p íslušnému správci daně. Kupujícím
takto provedená hrada je povaŽována za uhrazení p íslušné ěásti smluvní ceny
rovnající se v ši DPH fakturované zhotovitelem/dodavatelem.

tv.
Doba a místo plnění

1) Prodávající je povinen uskutečnit dodaní zboŽí nejdéle do 30.zá í 2018.

2) Místem p edání a p evzetí zv zi je budova Domova pro seniory Tebíč _ ManŽ.
Curieov ch, p íspěvková organizace, ManŽ. Curieov ch 603, 674 01 T ebíč.

V.
P edání a p evzetí zboži

1) Prodávající potvrdí kupujícímu písemně nebo e-mailem termín dodání zboŽí, a to
nejpozději 2 pracovní dny p ed termínem p evzetí (kontaktní osoba: Hájková Dana, tel.
568 858 924, e-mail : haj kova. da na@ddtrebic. cz).

2) Kupující je povinen ádně a včas dodané sluŽby od prodávajícího za podmínek
stanoven ch touto smlouvou p evzít. Pokud kupující bezdťrvodně odep e ádně a včas
dodané zboŽi p evzít nebo poŽádá o změnu termínu p evzetí zboži, není prodávající
v prodlení.

3) Vlastnické právo ke zboŽí pechází na kupujícího dnem p evzetí zboŽi kupujícím.

5)

6)

1)

vl.

214



Smluvní pokuta

1) Vpřípadě, že prodávající nesplní dodání předmětu koupěvtermínu uvedeném včl. lll.
smlouvy, má kupující právo poŽadovat od prodávajícího smluvní pokutu ve výši 1 ooo Kč
(slovy ttisíc korun ěeských) zakaždý i započatý den prodlení.

2) V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu
s ělánkem l!. této smlouvy, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu urót< z prodlení ve
výši 0,05% z nezaplacené částky, ato zakaždý i započatý den prodlení.

vil.
odstoupení od sm|ouvy

Kromě důvodů stanovených obchodním zákoníkem lze od této
odstoupit v následujících případech:
1' Prodávající v případě, Že na straně kupujícího dojde k prodlení

dnů po splatnosti a pokud kupující nesjedná nápravu do
prodávajícím na tuto skuteěnost prokazatelně upozorněn.

2. Kupující v případě, Že na straně prodávajícího dojde k neplnění předmětu této smlouvy
v termínech a kvalitě dle příslušných ustanovení této smlouvy a pokud prodávající
nesjedná do 7 dnů nápravu, přestoŽe bude kupujícím na tuto skutečnost prokazatelně
upozorněn.

3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, Že v souvislosti s plněním účelu
této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a zaěiná
běŽet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doruěeno
prodávajícímu.

uil.
odpovědnost za vady, záruění doba

Předmět koupě bude po celou dobu záručni lhůty způsobilý k řádnému uŽívání a zachová si
obvyklé vlastnosti. Při nedodrŽení této podmínky má kupující nárok na bezplatnou výměnu
přďmětu koupě. Záruěni doba je v délce 24 měsíců od okamŽiku převzetí zboži kupujícím.
Prodávající nese zodpovědnost v těch případech, kdy následně zjištěné vady díla vyplývají z
vadného materiálu nebo nekva]itně provedené práce. Reklamace musí být vŽdy písemná a
řádně doloŽená.

2)

x.
Závěrečná ustanovenÍ

V běr prodávajícího by| proveden v souladu .s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro
zadáváni ve ejn ch zakázek vpodmínkách Kraje Vysoěina a p íspěvkovi ch organizací
zizovanych Krajem Vysočina é,. o4l13 ze dne 5. 3. 2013.
Dodavatel prohlašuje, Že se p ed uzav ením smlouvy nedopustil v souvislosti se
zadávacím ízením sám nebo prost ednictvím jiné osoby Žádného jednání, jež by
odporovalo zákonu nebo dob1, m mrav m nebo by zákon obcházelo, zejména že
nenabízel Žádné v hody osobám podílejícím se na zadáni ve ejné zakázky, na kterou
s ním zadavatel uzav el smlouvu, a Že se zejména ve vztahu k ostatním uchazeč m
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodá skou soutěŽ.

3) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, znichŽ jedno je určeno pro

kupujícího a jedno pro prodávajícího.

Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemn ch dodatkťr prťrběŽně číslovan ch
a datovan ch, podepsan ch oprávněn mizástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, Že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné v le,

nikoli v tísni ani za nápadně nev hodn ch podmínek.

Smlouvy jednostranně

s platbou delší neŽ 30
7 dn , p estoŽe bude

1)

4)

5)

314



7)

8)

Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíŽe neupravené se ídí p íslušn mi
ustanoveními obchodního zákoníku.

Tato smlouva nab vá platnosti a rjěinnosti dnem jejího podpisu oprávněn mi zástupci
obou smluvních stran.

9) Právní vztahy touto smlouvou vyislovně neupravené se ídí p íslušn mi ustanoveními
obchodního zákoníku'

V Trebíči dne 10.9.2018 V T ebíči dne 10.9. 2018
Dornov pro ssntoryroĎíě - ffianŽ cuJ"o,i.ru le íIeeftT1. ffi]* lt'-Hwffit

za prodávajícího

UNIREG' spol. I .0.
Rooseveltova 58419 ,a\

602 00 Bmo vt

lČ: 494 50 603, DlČ: CZ49450603

kupujícího

414


